宁农科办发〔2022〕43号
关于认真落实领导干部学法清单制度的通知

院属各单位党委（支部），院直属机关党委：

为贯彻落实《法治宁夏建设规划（2020—2025年）》《自治区党委、人民政府关于在全区开展第八个法治宣传教育的实施意见》部署要求，进一步推动全院领导干部学法用法工作制度化、规范化、长效化，不断提高领导干部运用法治思维和法治方式解决矛盾和问题的能力，自治区党委全面依法治区委员会守法普法协调小组制定了《领导干部学法清单制度（试行）》，请结合实际认真抓好贯彻落实。

附件：自治区党委全面依法治区委员会守法普法协调小组

《领导干部学法清单制度（试行）》
宁夏农林科学院办公室

2022年5月10日